
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.50.2012
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia poparcia dla starań o uznanie mowy śląskiej jako języka regionalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, 
poz. 1591, z późn. zm.) 

Na wniosek Przewodniczącego Rady 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Popiera się starania społeczności śląskiej, znajdujące odzwierciedlenie w złożonym 30 marca br. projekcie 
ustawy w przedmiocie uznania śląskiej mowy, jako języka regionalnego, w myśl ustawy o mniejszościach 
narodowych, etnicznych i języku regionalnym. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Prezydentowi RP, Marszałkom Sejmu i Senatu RP oraz Prezesowi Rady 
Ministrów, Przewodniczącemu Sejmowej Komisji Mniejszości Narodowych i Etnicznych Sejmu RP, Posłom 
i Senatorom Województwa Śląskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice. 

§ 4. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Gaszowice i publikuje się w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 31D161D9-1287-44AD-BC84-41259E9E6B65. Uchwalony Strona 1




